 
                 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АГРОМАШКОМПЛЕКТ»
(надалі Товариство або ПрАТ «Агромашкомплект»),  код ЄДРПОУ 00902174),
місцезнаходження:  21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, 2 

  Повідомляє про призначення на 20 квітня  2021 року річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект»  о 12:00 годині за місцезнаходженням Товариства, тобто за адресою: 21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, 2, кабінет Директора.
Реєстрація акціонерів або їх представників, які прибудуть для участі у річних Загальних зборах акціонерів Товариства (надалі - Загальні збори),  буде проводитися з 11:00  до 11:45 години при наявності  документів, які ідентифікують особу акціонера (його представника).
Особам, які будуть представляти повноваження акціонерів, мати документ, оформлений відповідно до чинного законодавства України, а саме: Довіреність. Довіреність на право участі та голосування на Загальних зборах, видана фізичною особою, посвідчується Нотаріусом або іншими посадовими особами, які вчиняють нотаріальні дії, а також може посвідчуватися Депозитарною установою у встановленому Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку порядку. Довіреність на право участі та голосування на Загальних зборах від імені юридичної особи видається її органом або іншою особою, уповноваженою на це її установчими документами. Голосування за Довіреністю здійснюється так, як передбачено завданням щодо голосування. Якщо Довіреність не містить завдання щодо голосування, представник вирішує всі питання щодо голосування на Загальних зборах акціонерів на свій розсуд.
Дата  складення  Переліку  акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект», яким надсилатимуться письмові повідомлення про проведення   Загальних зборів акціонерів  - 16 березня 2021 року.
Загальна  кількість зареєстрованих цінних паперів (штук) – 920 566 простих іменних акцій. Із них, загальна кількість  голосуючих цінних паперів (штук) – 790 562 простих іменних акцій.
Дата  складення  Переліку  акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект», які мають право на участь у Загальних зборах акціонерів  - 14 квітня 2021 року.
Від дати надіслання повідомлення до дати проведення  Загальних зборів  акціонери можуть, за письмовим запитом, ознайомитись з документами, необхідними для прийняття рішень з питань Порядку денного Загальних зборів акціонерів Товариства,  в робочі дні з 10:00 до 12:00 години в кабінеті № 1, за місцезнаходженням Товариства, а саме:21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, 2, бухгалтерія.В день проведення  Загальних зборів – також у місці їх проведення за адресою: 21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, 2, кабінет Директора.
Посадова особа, відповідальна за порядок ознайомлення акціонерів з документами по підготовці до  річних Загальних зборів акціонерів: Бухгалтер– Колісник Лариса Миколаївна. Контактний телефон: (0432) 53-71-79. 
Адреса Веб-сайту (власної Веб-сторінки) Товариства, на якому розміщена інформація про загальну кількість акцій та голосуючих акцій станом на дату складання Переліку акціонерів, які мають право на участь у Загальних зборах, Повідомлення про призначення Загальних зборів з Проектом порядку денного,  Проект рішень з питань, включених до Порядку денного:http://amk.vn.ua.
                                                     
ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО
(Перелік питань, що виносяться на голосування)
1. Обрання членів Лічильної комісіїрічних Загальних зборів акціонерів.
2.Обрання Робочих органів для проведення  Загальних зборів акціонерів, а саме: Голови та  Секретаря.
3. Затвердження регламенту проведення  Загальних зборів акціонерів Товариства.
4. Затвердження Порядку денного (Переліку питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
5. Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
6. Звіт Наглядової ради Товариства за 2020  рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
7. Звіт Ревізора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
8. Затвердження річного звіту Товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020 рік.
9. Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків  Товариства за 2020 рік.
10. Прийняття рішення про нарахування дивідендів за 2020 рік.
11. Відкликання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
12. Обрання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
13. Відкликання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
14. Обрання РевізораПриватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
15.Затвердження умов Цивільно-правових Договорів, що укладатимуться з  членами Наглядової ради ї Ревізором Товариства та обрання уповноваженої особи  на підписання цихДоговорів.
16.Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів,які можуть вчинятись Товариством протягом одного року з дати прийняття рішення.

Проєкти рішень з питань, включених до проєкту порядку денного

Питання 1. Обрання членів лічильної комісії річних Загальних зборів акціонерів
Проєкт рішення: Обрати лічильну комісію у складі Голови лічильної комісії Колісник Лариси Миколаївни.
Питання 2. Обрання Робочих органів для проведення  Загальних зборів акціонерів, а саме: Голови та  Секретаря.
Проєкт рішення: Обрати Робочі органи  для проведення  Загальних зборів акціонерів  у складі:Голова зборів:  Шолота Сергій Васильович; Секретар:  Колісник Лариса Миколаївна.
Питання3.Затвердження регламенту проведення  Загальних зборів акціонерів Товариства.
Проєкт рішення: Затвердити Регламент роботи Загальних зборів акціонерів: для виступів до 10 хвилин, для запитань та відповідей –  до 5 хвилин.
 «Агромашкомплект» від 20 квітня 2021 року№ 1 на підставі відсутності фактів відмови у реєстрації акціонерів і представників акціонерів за Довіреністю та видачею Бюлетенів  для голосуваннявласникам голосуючих акцій.
 Питання 4: Затвердження Порядку денного (Переліку питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Проєкт рішення: Затвердити Порядок денний (Перелік питань, що виносяться на голосування)  річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект»:
1. Обрання членів Лічильної комісії річних Загальних зборів акціонерів.
2.Обрання Робочих органів для проведення  Загальних зборів акціонерів, а саме: Голови та  Секретаря.
3. Затвердження регламенту проведення  Загальних зборів акціонерів Товариства.
4. Затвердження Порядку денного (Переліку питань, що виносяться на голосування) річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
5. Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
6. Звіт Наглядової ради Товариства за 2020  рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
7. Звіт Ревізора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
8. Затвердження річного звіту Товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020 рік.
9. Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків Товариства за 2020 рік.
10.Прийняття рішення про нарахування дивідендів за 2020 рік.
11. Відкликання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
12. Обрання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
13. Відкликання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
14. Обрання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
15.Затвердження умов Цивільно-правових Договорів, що укладатимуться з  членами Наглядової ради і Ревізором Товариства та обрання уповноваженої особи на підписання  цих  Договорів.
16.Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів,які можуть вчинятись Товариством протягом одного року з дати прийняття рішення.
Питання 5 : Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
Проєкт рішення: Затвердити Звіт Виконавчого органу про підсумки діяльності Товариства за 2020 рік.
Питання 6: Звіт Наглядової ради Товариства за 2020  рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
Проєкт рішення:Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2020 рік.
Питання 7:Звіт Ревізора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.
Проєкт рішення : Затвердити звіт  Ревізора Товариства за 2020 рік
Питання 8:Затвердження річного звіту Товариства та річної фінансової звітності Товариства за 2020 рік.
Проєкт рішення : Затвердити  річний  звіт Товариства  та річну фінансову  звітність Товариства за 2020 рік.
Питання 9:Визначення порядку розподілу прибутку та покриття збитків Товариства за 2020 рік.
Проєкт рішення : Направити прибуток за 2020рік на покриття збитків минулих періодів та на розвиток товариства.
Питання 10:Прийняття рішення про нарахування дивідендів за 2020 рік.
Проєкт рішення :Дивіденди за 2020рік не нараховувати та не виплачувати.
Питання11:Відкликання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Проєкт рішення : Відкликати членів Наглядової ради Товариства Шолоту Сергія Васильовича, Колісник Ларису Миколаївну та Шолоту Ганну Антонівнуу зв`язку із закінченням терміну дії повноважень.
Питання 12:Обрання членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Проєкт рішення : Відповідно до п.5 ч.3 ст. 35 Закону України «Про акціонерні товариства» проект рішення по даному питанню не включається до повідомлення акціонерам (кумулятивне голосування).
Питання 13:Відкликання Ревізора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Проєкт рішення : Відкликати Ревізора Товариства Шолоту Владіслава Васильовича у зв`язку із закінченням терміну дії повноважень.
[bookmark: _GoBack]Питання 14:Обрання РевізораПриватного акціонерного товариства «Агромашкомплект».
Проєкт рішення: Відповідно до п.5 ч.3 ст. 35 Закону України «Про акціонерні товариства» проект рішення по даному питанню не включається до повідомлення акціонерам.
Питання 15: Затвердження умов Цивільно-правових Договорів,що укладатимуться з  членами Наглядової ради і Ревізором Товариства та обрання уповноваженої особи на підписання цих Договорів .
Проєкт рішення : Затвердити умови Цивільно-правових Договорів,уклададених з  членами Наглядової ради та Ревізором Товариства.Обрати Очеретного  Вадима Анатолійовича - Директора Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект» уповноваженою особою на підписання Цивільно-правових Договорів з кожним членом Наглядової ради та Ревізором Товариства.
Питання 16: Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів,які можуть вчинятись Товариством протягом одного року з дати прийняття рішення.
Проєкт рішення:Попередньо надати згоду Товариству на вчинення ,протягом не більше як одного року з дати прийняття рішення,значних правочинів, щодо кредитних угод (кредитних договорів) укладених з банками та фінансовими установами,договорів про надання кредитної лінії, договорів комісії,поворотної фінансової допомоги і позики,договорів безповоротної фінансової допомоги, а також угод щодо розпорядження нерухомим та рухомим майном ( продажу ,придбання,оренди,(суборенди). 
Встановити граничну сукупну  вартість цих правочинів у розмірі 10000000,00( десять мільйонів гривень 00 копійок) грн.
Основні показники фінансово-господарської діяльності ПрАТ «Агромашкомплект»(тис. грн.)
	Найменування показника
	Звітний 2020 рік
	Попередній 2019 рік

	Усього активів
	6962,6
	6432,8

	Основні засоби (за залишковою вартістю)
	5626,8
	5858,4

	Запаси
	731,6
	170,1

	Сумарна дебіторська заборгованість
	473,0
	389,7

	Грошові кошти та їх еквіваленти
	0,2
	2,7

	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)
	210,1
	-360,0

	Власний капітал
	3945,3
	3795,8

	Зареєстрований (статутний) капітал
	819,3
	819,3

	Довгострокові зобов’язання і забезпечення
	-
	-

	Поточні зобов’язання і забезпечення
	3017,3
	2637,0

	Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток)
	570,1
	-312,4

	Середньорічна кількість акцій (шт.)
	920566
	920566

	Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн.)
	0,61929
	-0,33936



Після надіслання акціонерам повідомлення про проведення Загальних зборів Товариство не має права вносити зміни до документів, наданих акціонерам або з якими вони мали можливість ознайомитися, крім змін до зазначених документів у зв'язку із змінами в порядку денному чи у зв'язку з виправленням помилок. У такому разі зміни вносяться не пізніше ніж за 10 днів до дати проведення Загальних зборів, а щодо кандидатів до складу органів товариства - не пізніше ніж за чотири дні до дати проведення Загальних зборів
Кожний акціонер має право внести пропозиції щодо питань, включених до проекту порядку денного Загальних зборів акціонерного товариства. Пропозиції вносяться не пізніше ніж за 20 днів до дати проведення Загальних зборів акціонерного товариства. Пропозиції щодо включення нових питань до проекту порядку денного повинні містити відповідні проекти рішень з цих питань. Пропозиція до проекту порядку денного Загальних зборів подається в письмовій формі із зазначенням прізвища (найменування) акціонера, який її вносить, кількості, типу та/або класу належних йому акцій, змісту пропозиції до питання та/або проекту рішення. Наглядова рада Товариства приймає рішення про включення пропозицій (нових питань порядку денного та/або нових проектів рішень до питань порядку денного) до проекту порядку денного та затверджує порядок денний не пізніше ніж за 15 днів до дати проведення Загальних зборів, а щодо кандидатів до складу органів Товариства - не пізніше ніж за чотири дні до дати проведення Загальних зборів. Пропозиції акціонерів (акціонера), які сукупно є власниками 5 або більше відсотків голосуючих акцій, підлягають обов'язковому включенню до проекту порядку денного Загальних зборів. У такому разі рішення Наглядової ради про включення питання до проекту порядку денного не вимагається, а пропозиція вважається включеною до проекту порядку денного, якщо вона подана з дотриманням вимог Закону України «Про акціонерні товариства». Зміни до проекту порядку денного Загальних зборів вносяться лише шляхом включення нових питань та проектів рішень із запропонованих питань. Товариство не має права вносити зміни до запропонованих акціонерами питань або проектів рішень. Рішення про відмову у включенні до проекту порядку денного Загальних зборів акціонерного Товариства пропозиції акціонерів (акціонера), які сукупно є власниками 5 або більше відсотків голосуючих акцій може бути прийнято тільки у разі: недотримання акціонерами строку, встановленого ст. 38 Закону України «Про акціонерні товариства»; неповноти даних, передбачених ст. 38 Закону України «Про акціонерні товариства». Мотивоване рішення про відмову у включенні пропозиції до проекту порядку денного Загальних зборів надсилається Наглядовою радою акціонеру протягом трьох днів з моменту його прийняття. У разі внесення змін до проекту порядку денного Загальних зборів Товариство не пізніше ніж за 10 днів до дати проведення Загальних зборів повідомляє акціонерів про такі зміни та направляє порядок денний, а також проекти рішень, що додаються на підставі пропозицій акціонерів. Товариство не пізніше ніж за 10 днів до дати проведення Загальних зборів розміщує на власному веб-сайті відповідну інформацію про зміни у проекті порядку денного Загальних зборів.
З метою забезпечення дотримання протиепідемічних та санітарних заходів уникнення поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, Товариство при проведенні річних Загальних зборів забезпечить кожного акціонера (представника акціонера) засобами індивідуального захисту: захисними масками, а також антисептичними противірусними засобами.
Кожний акціонер (представник акціонера) повинен пройти температурний скринінг перед реєстрацією дляучасті у річних Загальних зборах. З метою дотримання санітарних та протиепідемічних заходів будезабезпечено перебування усіх присутніх на Загальних зборах на відстані не менше 5 кв.метрів один від одного.


     Голова Наглядової ради
    ПрАТ «Агромашкомплект»                                                         Шолота Сергій Васильович






 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО          ____«АГРОМАШКОМПЛЕКТ»
код ЄДРПОУ 00902174),місцезнаходження:  21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, 2 
Інформація про цінні папери Емітента – 
Приватного акціонерного товариства «Агромашкомплект»
станом на 16 березня 2021 року, тобто на дату складання Переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про призначення річних Загальних зборів акціонерів Приватного акціонерного товариства
 «Агромашкомплект» на  20 квітня  2021 року

	
Найменування Емітента
	
Приватне акціонерне товариство «Агромашкомплект»

	

Код за ЄДРПОУ
	
ЄДРПОУ  00902174

	
Місцезнаходження
	21022, Вінницька область, місто Вінниця, вулиця Айвазовського, будинок 2

	
Статутний капітал
	
819 303,74 гривень

	
Вид, тип та ктегорія цінних паперів
	Акції іменні прості

	
Код ISIN
	
UA4000072805

	
Реєстраційний номер
	
13/02/1/10

	
Номінальна вартість цінних паперів
	
0,89 гривень

	
Кількість цінних паперів у випуску
	
920 566 простих іменних акцій

	
Кількість голосуючих акцій
	
790562   простих іменних акцій


Директор     ПрАТ «Агромашкомплекь»                                                       Очеретний Вадим Анатолійович





